
日期 凭单号 摘　　要 收　　入 支　　出 当前余额 经办人
2014-06-30 记帐2453 杭州恒略科技上官敏乐课题费分配 0.00 450.00 -450.00 朱小嫣
2014-06-30 记帐2453 收杭州恒略科技上官敏乐课题费 14563.11 0.00 14113.11 朱小嫣
2014-06-30 记帐2466 杭州恒略科技上官敏乐课题缴城建税等 0.00 52.43 14060.68 计财处
2014-10-14 记帐447 基础部上官敏乐横向课题报交通费 0.00 974.00 13086.68 上官敏乐
2014-10-15 记帐465 基础部上官敏乐横向课题报招待餐费 0.00 1500.00 11586.68 上官敏乐
2014-10-15 记帐466 基础部上官敏乐横向课题报图书、办公用品费 0.00 601.60 10985.08 上官敏乐
2014-10-16 记帐555 基础部上官敏乐横向课题报交通费 0.00 288.00 10697.08 上官敏乐
2014-10-16 记帐555 基础部上官敏乐横向课题报外地出租车费 0.00 22.00 10675.08 上官敏乐
2014-10-16 记帐555 基础部上官敏乐横向课题报办公用品费 0.00 11.50 10663.58 上官敏乐
2014-10-16 记帐558 基础部上官敏乐横向课题报调研差旅费 0.00 538.50 10125.08 上官敏乐
2014-10-16 记帐560 基础部上官敏乐横向课题报调研差旅费 0.00 243.00 9882.08 上官敏乐
2014-11-21 记帐1344 基础部上官敏乐横向课题报差旅费 0.00 189.00 9693.08 上官敏乐
2014-11-21 记帐1345 基础部上官敏乐横向课题报交通费 0.00 937.00 8756.08 上官敏乐
2014-11-21 记帐1345 基础部上官敏乐横向课题报办公用品费 0.00 227.40 8528.68 上官敏乐
2014-11-21 记帐1346 基础部上官敏乐横向课题报交通费 0.00 1588.00 6940.68 上官敏乐
2014-11-21 记帐1353 基础部上官敏乐横向课题报科研劳务费 0.00 4500.00 2440.68 上官敏乐
2014-11-28 记帐2048 基础部上官敏乐横向课题报过路、汽油费等 0.00 755.00 1685.68 上官敏乐
2014-11-28 记帐2049 基础部上官敏乐横向课题报调研差旅费 0.00 612.00 1073.68 上官敏乐
2014-11-28 记帐2049 基础部上官敏乐横向课题报调研差旅费 0.00 52.00 1021.68 上官敏乐
2014-11-28 记帐2049 基础部上官敏乐横向课题报调研差旅费 0.00 52.00 969.68 上官敏乐
2014-11-28 记帐2049 基础部上官敏乐横向课题报调研差旅费 0.00 186.00 783.68 上官敏乐
2014-11-28 记帐2049 基础部上官敏乐横向课题报调研差旅费 0.00 93.00 690.68 上官敏乐
2014-11-28 记帐2049 基础部上官敏乐横向课题报调研差旅费 0.00 37.00 653.68 上官敏乐
2014-11-28 记帐2049 基础部上官敏乐横向课题报调研差旅费 0.00 102.00 551.68 上官敏乐
2014-11-28 记帐2049 基础部上官敏乐横向课题报调研差旅费 0.00 34.00 517.68 上官敏乐
2014-12-03 记帐507 基础部上官敏乐横向课题报餐费 0.00 517.68 0.00 上官敏乐
合计 ------- ------- 14563.11 14563.11 0.00 -------


